АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» июня 2023 года № 45
с. Верхний Карачан

О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

На  основании Постановления правительства Воронежской  области от 29.10.2015 г.  № 834 «Об  утверждении государственной программы Воронежской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Воронежской области», ст.24 Градостроительного кодекса РФ.ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации, Уставом Верхнекарачанского сельского Грибановского муниципального района, Воронежской  области,

                                 П о с т а н о в л я ю:

       1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в генеральный план  Верхнекарачанского  сельского  поселения Грибановского муниципального района Воронежской области в части перевода земельных участков с кадастровыми  номерами  36:09:4506012:337, 36:09:4506012:227 и 36:09:4506012:92  из категории «Земли сельскохозяйственного назначения» в категорию «Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, обороны, безопасности и земли иного специального назначения" с целью размещения карьера и подъездных путей.
       2. Обязать администрацию Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области:
      2.1. Обеспечить подбор и передачу разработчику проекта исходных данных, необходимых для  проектирования в объеме  сведений, имеющихся в администрации Верхнекарачанского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, а  также в системе информационного обеспечения градостроительной деятельности Грибановского муниципального района.
            2.2. Осуществлять контроль за  подготовкой проекта и проверкой материалов изменений генерального плана на соответствие его  требованиям действующего законодательства и технических заданий на его подготовку.
             3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном  вестнике Верхнекарачанского  сельского поселения, разместить на официальном сайте администрации Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области в сети Интернет
             4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельского
	поселения
	Е.В. Степанищева